<sup>B</sup> Aropolitanos, et episcopos suffraganeos.  
 Archiepiscopum Tharsensem. Mamistenum <sup>27</sup>. Tu-  
 lupensem <sup>28</sup>. Edessianum <sup>29</sup>.  
 Episcopum Laodicensem. Gabulensem. Valenen-  
 sem <sup>30</sup>. Anteradensem. Tripolitanum. Bibliensem.  
 Mimastrensis metropolis hos habet episcopos suf-  
 fraganeos. . . . .  
 JEROSOLIMITANUS PATRIARCHATUS habet sub se hos  
 epos suffraganeos, et metropoles inferius annotatas.  
 epum Bethleem. episcopum S. Georgii. episcopum  
 Ascalone <sup>31</sup>.  
 Metropolis Tyrus habet sub se hos suffraganeos  
 episcopos : Aconensem. Sidoniensem. Berutensem <sup>32</sup>.  
 Cesarea metropolis habet sub se hos epos : Seba-  
 stensem <sup>33</sup>.  
 Nazarea <sup>34</sup> metropolis habet sub se Tiberiadensem <sup>35</sup>  
 epum.  
 CONSTANTINOPOLITANUS PATRIARCHA habet sub se Cre-  
 tensem archiepiscopum, qui habet sub se LX episco-  
 pos. Medonensem quoque habentem sub se . . . episco-  
 pos. Eraciensem habentem sub se . . . episcopos.  
 Isti tres metropolitani dicuntur habere suffraganeos  
 episcopos septingentos. Preterea idem patriarcha sub-  
 se dicitur habere apostolicos catholicos.

## LIBER CENSUUM GENUINUS.

### DE REDDITIBUS OMNIUM PROVINCiarum ET ECCLESIARUM QUI DEBENTUR ROMANÆ ECCLESIE.

#### PRIMO DE CIVITATE FERRARIE.

Romana Ecclesia debet habere censum de civitate Ferraria sol. t. Lucen in unoquoque anno. Medicatem tributi ripe, et districtum de mercato annuatim. Et totam arimanniam de plebe cornacervina. Et totam arimanniam masse fuscalie. Et totum publicum ejusdem. Et totam arimanniam de gabbiana. Et totam arimanniam de lungula. Et totam arimanniam de septepullesino. Et totam curiam sive districtum de massa. Et totum districtum sive proprietatem de ciniscelli, et de cavalto. Et totam arimanniam, et totum publicum de sadriano. Et totam arimanniam, et totum publicum de trecenta. Et totam arimanniam de baunio, et totum publicum. Et totam arimanniam de villa nova, et totum publicum. Et totam arimanniam de maneggio, et totum publicum. Et totam arimanniam de sancto Martino, et totum publicum. Et totam arimanniam de lucarano, et totum publicum. Et totam arimannoiam de sancta Maria, et totum publicum. Et totam arimanniam, et publicum de villa comedre. Et totum publicum de gognano. Et totum publicum de villa marthana. Et totam arimanniam de arcuada, et totum publicum. Et totum publicum de bonisciago. Et totum publicum de agnano. Et totam arimanniam de pontiadio, et publicum. Et totam arimanniam de filthatico, et publicum. Et totam arimanniam de runci, et publicum. Et totam arimanniam de cipilliatica. Et totam arimanniam de bratica. Et totam salariam. Et totum fiscarolum. Et tres partes de ripatico, et partes tres portus de rupta fiscaroli. Et totam arimanniam

C de trenta. Et totam arimanniam de leone. Et totam arimanniam de gello. Et totam arimanniam de fabri-  
 ciano. Et totam arimanniam de sancto Donato. Et totam arimanniam de flesso, et de ficarolo, et toto  
 comitatu ejus. Balam et districtum de omnibus cri-  
 minibus. Et omni anno bis, scilicet in madio, et in  
 sancto Martino generale placitamentum.

Item Ecclesia de ficarolo IIII sol. luc. pro villa sa-  
 laria. Ecclesia S. Gregorii I morab.

HEC DEBENT DNO PAPE IIII QUI EMUNT CONFESSIO-  
 NEM BEATI PETRI.

Hec sunt que dominus papa recepturus est ab illis  
 qui emunt Confessionem beati Petri, secundum teno-  
 rem preteriorum ementium. In primis in camera  
 singulis diebus IIII libr. cere, et per singulos menses I  
 aquariciam olei, et I libr. de olibano. In pascha XX  
 libr. de cera, super hoc quod debet habere in  
 camera. In facula pro sabbato sancto X libr. de  
 cera, et decem libr. pro agnus, et de balsamo III  
 dn. ad pondus laterani, et III ad sanctum Petrum.  
 V libr. de cera ad sanctum Petrum pro facula ba-  
 ptismali. Ampullas XII, VI maiores, et VI minores.  
 Fanones VI. In festo sancte Marie XX libras pro  
 rosta Salvatoris Domini. In nativitate Domini XI  
 libr. cere in camera super illas IIII libr. que dantur  
 singulis diebus, et duas libr. de olibano. In purifica-  
 tione sancte Marie X libr. et III dn. pro jungis. In  
 annuntiatione similiter. In nativitate X libr. de cera,  
 et III dn. pro jungis. Acolitis in dominica palmarum  
 XII denarios pro palmis ex consuetudine. In majori  
 ebdomada episcopus sancte Rusine jus quod consue-